



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

T. Rasmussen Revision

CVR-nr. 32 94 24 90

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2021

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 3. februar 2022

Dirigent

Tom Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

T. Rasmussen Revision

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 32 94 24 90

Direktion

Tom Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i revision samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.134 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.331.080 og en egenkapital på kr. 1.135.817.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ingen forhold

Resultatopgørelse for 2020/2021

	2020/2021	2019/2020
Note	kr.	kr.
Bruttoresultat	<u>688.209</u>	<u>622.139</u>
Personaleomkostninger	<u>-640.822</u>	<u>-604.205</u>
Resultat af ordinær primær drift	47.386	17.934
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.316</u>	<u>-6.828</u>
Ordinært resultat før skat	36.070	11.106
1 Skat af ordinært resultat	-7.936	-2.610
Årets resultat	<u>28.134</u>	<u>8.496</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	28.134	8.496
	<u>28.134</u>	<u>8.496</u>

Balance pr. 30. september 2021

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	106.420	204.170
Tilgodehavender	<u>106.420</u>	<u>204.170</u>
Likvide beholdninger	1.224.660	1.322.648
Omsætningsaktiver	<u>1.331.080</u>	<u>1.526.818</u>
Aktiver	<u>1.331.080</u>	<u>1.526.818</u>

Balance pr. 30. september 2021

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.055.817	1.027.683
Egenkapital	<u>1.135.817</u>	<u>1.107.683</u>
Selskabsskat	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	195.263	419.135
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>195.263</u>	<u>419.135</u>
Gældsforpligtelser	<u>195.263</u>	<u>419.135</u>
Passiver	<u>1.331.080</u>	<u>1.526.818</u>

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	3
Eventualposter mv.	4

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	576.709	598.873
Pensionsbidrag	58.500	0
Andre sociale omkostninger	5.613	5.333
I alt	<u>640.822</u>	<u>604.205</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	7.936	2.610
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>7.936</u>	<u>2.610</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser